
                           令和２年１１月２４日  

１年・３年・５年ＰＴＡ会員  各位 

                           那覇市立真地小学校 

                           校 長      宜保 博哉 

ＰＴＡ会長   與儀 隆人 

（公印省略） 

 

 

 令和２年度 第１回ＰＴＡ作業中止のお知らせ 
 

 平素より、本校における感染症対策並びに教育活動に御理解と御協力を賜

り感謝申し上げます。県内における新型コロナウイルスの感染拡大を受け、

本校としましては、下記の通り 第１回 PTA作業を中止と致しました。度重

なる休校や行事縮小で保護者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけしま

すが現在の困難な状況をご理解の上、ご協力賜りますようお願い致します。 

 

 

 

記 

 

 

１. 中止の理由について 

 ・県内において新型コロナウイルス感染症の患者が増加傾
向にあることと、感染経路が家庭内感染の症例が報告された

ことを踏また感染拡大防止の為。 

 

２.その他 

 ・今後予定されている PTA作業につきましては、県

内の新型コロナウイルス感染状況を踏まえ、PTA三役

会で協議してご報告致します。 
 

               
 


